
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI LONIGO 

Sedi Associate ITE/ITT-IPS/IeFP 
Via Scortegagna, 37-36045 Lonigo (VI) 

Telefono 0444.831271 
Email: amministrazione@iislonigo.edu.it Pec: viis01100n@pec.istruzione.it 

CODICE MINISTERIALE VIIS01100N        CODICE FISCALE 95089660245 
 

 

 

DECRETO DIRIGENZIALE N.2 del 13/03/2023 
 

OGGETTO: RIMBORSO SPESE VIAGGIO PARTECIPAZIONE ALLA XXI EDIZIONE GRAN PREMIO DI MATEMATICA 

APPLICATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la circolare n. 202 “XXI EDIZIONE GRAN PREMIO DI MATEMATICA APPLICATA”; 

 

   VISTA la circolare n. 257 “SECONDA MANCHE XXI EDIZIONE GRAN PREMIO DI MATEMATICA 

                APPLICATA; 

    

VISTA la richiesta di accesso al fondo solidarietà studenti della docente Tisato Elisabetta prot. n. 1768/2023 

del 13.03.2023;  

 

VISTO il regolamento del fondo solidarietà studenti approvato dal CDI con delibera n. 6 del 28.01.2021; 

 

VISTE le richieste di rimborso degli studenti e la relativa documentazione giustificativa prot. n. 1752/2023 e  

prot. n. 1753/2023  ;  

 

VISTA il piano triennale dell’offerta formativa dell’Istituto; 

 

VISTO il programma annuale 2023 approvato con delibera n. 2 del 18.01.2023; 

 

ACCERTATA la sussistenza di copertura finanziaria progetto/attività P03-3  

 

 
 

DECRETA 

 

1. il rimborso delle spese di viaggio documentate agli alunni delle classi 4 TM/4TE che hanno partecipato 

alla seconda manche del progetto Gran Premio di Matematica Applicata per un importo di € 65,80 da 

imputare al progetto P03-3. 
 

2. di disporre, la pubblicazione del presente atto sull’albo pretorio on line ai sensi dell’art. 32 della legge n. 

69 del 18/06/2009 e sul sito https://www.iislonigo.edu.it/ Sezione Amministrazione Trasparente – Sotto 

categoria Provvedimenti Dirigente. 
       
           

                                Il Dirigente Scolastico 

                                  Prof.ssa  Lucia Russo                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                                                                                                                                            d. lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collega                                                                                                               

mailto:amministrazione@iislonigo.edu.it
mailto:viis01100n@pec.istruzione.it
Protocollo 0001772/2023 del 13/03/2023


		2023-03-13T12:39:49+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LUCIA RUSSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




